
Uchwała Nr XXVII/130/2020 

Rady Gminy Sońsk  

z dnia 1 czerwca 2020 roku 
 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu niezabudowanej nieruchomości 

oznaczonej w ewidencji nr 257/10 położonej w miejscowości Gąsocin, gm. Sońsk. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9) lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 65 ze zm.), Rada Gminy Sońsk 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu niezabudowanej nieruchomości, oznaczonej 

na załączniku nr 1 do niniejszej uchwały kolorem zielonym, stanowiącej własność Gminy 

Sońsk, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 257/10, położonej w miejscowości 

Gąsocin, gm. Sońsk, o pow. 0,0925 ha, dla której Sąd Rejonowy w Ciechanowie prowadzi 

Księgę Wieczystą Nr PL1C/00026632/9. 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Waldemar Gebert 

 


